
（単位：円）

事業費 企業名 寄附金額 寄附合計

医療法人社団 創志会 東京中央美容外科 （非公表）

六ヶ所エンジニアリング株式会社 400,000

日鉄鉱業株式会社 1,000,000

（非公表） （非公表）

（非公表） （非公表）

三菱マテリアル株式会社 1,000,000

（非公表） （非公表）

東京電力ホールディングス株式会社 91,020,000

六ヶ所エンジニアリング株式会社 300,000

日鉄鉱業株式会社 1,000,000

（非公表） （非公表）

（非公表） （非公表）

三菱マテリアル株式会社 1,000,000

（非公表） （非公表）

東京電力ホールディングス株式会社 21,705,000

六ヶ所エンジニアリング株式会社 300,000

日鉄鉱業株式会社 1,000,000

（非公表） （非公表）

（非公表） （非公表）

三菱マテリアル株式会社 1,000,000

（非公表） （非公表）

東京電力ホールディングス株式会社 85,331,000

プロジェクト名

平成30年度企業版ふるさと納税　寄附受入状況

171,570,000

45,500,000

183,250,0001

2

3

移住・定住へ選ばれる東通村づく
りプロジェクト

東通村最高級生産物３本の矢を中
心とした農水産物ブランディング
プロジェクト

東通村教育環境デザインプロジェ
クト

171,579,000

45,527,052

183,257,000


